
工事期間中は、駐車場の一部も工事用に使用するため、

駐車スペースが狭くなり、ご不便をおかけいたします。

駐車場が混雑することが多いため、公共交通機関のご利用も

ご検討下さいますよう お願い申し上げます。

皆様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

工事期間：令和5年10月5日～令和7年6月(予定)
お問合せ先：クローバーホスピタル 事務長 ℡0466-22-7111(代表)

増築・改修工事中の駐車場について


